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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Т. А. Букатина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Глотова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Елесеев
(И.О. Фамилия)

О. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Простомолотов
(И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Бердниченко
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенёва
(И.О. Фамилия)

А. Н. Овсянников
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чуркина
(И.О. Фамилия)

О. В. Якушева
(И.О. Фамилия)

О. В. Винницкая
(И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(И.О. Фамилия)

С. В. Чернышева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2024 №2 

1



Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 09.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 182 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
172 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Азамов Рамазон Хусниддинович 81%
2. Акоста Екатерина 76%
3. Алтухова Марина Викторовна 86%
4. Амар Мохамед Ашраф 72%
5. Андросов Антон Юрьевич 88%
6. Ауасса Таха Абдессалем 85%
7. Ауидиди Нур 70%
8. Бабалаева Залина Замировна 85%
9. Баева Анастасия Александровна 78%

10. Бахмутова Ксения Константиновна 77%
11. Беленкова Виолетта Васильевна 85%
12. Бзикадзе Алина Дмитриевна 77%
13. Бугрова Анна Сергеевна 85%
14. Бурова Дарья Александровна 71%
15. Викулин Евгений Николаевич 72%
16. Гамбарян Дмитрий Алексеевич 73%
17. Ганнуши Нур 72%
18. Ганьшина Юлия Сергеевна 83%
19. Гасанбеков Гусен Муратович 93%
20. Гафель Салва 86%
21. Генбихнер Роман Романович 97%
22. Горяинов Илья Дмитриевич 85%
23. Гриднева Людмила Юрьевна 93%
24. Ефанова Анна Николаевна 96%
25. Жарикова Алина Игоревна 93%
26. Загирова Асият Магомедовна 71%
27. Заливин Илья Александрович 76%
28. Залкепова Патимат Забировна 97%
29. Зацепина Анастасия Николаевна 81%
30. Злобина Екатерина Сергеевна 92%
31. Ильина Наталия Сергеевна 100%
32. Казакова Яна Анатольевна 100%
33. Карих Ирина Игоревна 92%
34. Карнаухова Анастасия Юрьевна 95%
35. Касьянова Александра Евгеньевна 88%
36. Керимова Фатима Гусейнага кызы 72%
37. Козычева Анастасия Витальевна 75%
38. Колесников Александр Александрович 85%
39. Колышев Даниил Валерьевич 81%
40. Корчагина Валерия Алексеевна 90%
41. Косинич Максим Николаевич 73%
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42. Кудина Алина Сергеевна 88%
43. Кудинова Мария Валерьевна 80%
44. Кудрявцева Виктория Олеговна 82%
45. Кузнецов Роман Дмитриевич 95%
46. Курдюмова Софья Сергеевна 96%
47. Кученкова Анна Юрьевна 82%
48. Лобченко Елена Павловна 95%
49. Ломов Артём Владимирович 83%
50. Лучит Анастасия Александровна 85%
51. Любимова Полина Геннадьевна 73%
52. Маглаперидзе Илья Элгуджаевич 92%
53. Мажников Игорь Николаевич 92%
54. Малина Светлана Алексеевна 71%
55. Малышкин Леонид Дмитриевич 85%
56. Мамедов Самед Сарварович 85%
57. Мамонтова Екатерина Владиславовна 96%
58. Масков Владимир Константинович 93%
59. Медведева Юлия Александровна 88%
60. Мелуани Саад 87%
61. Мельникова Лилия Владимировна 87%
62. Митина Надежда Ивановна 87%
63. Михеева София Сергеевна 88%
64. Михина Татьяна Сергеевна 92%
65. Молоткова Ольга Владимировна 90%
66. Моргунова Анастасия Сергеевна 86%
67. Мордасова Анна-Мария Сергеевна 76%
68. Нагайцева Галина Петровна 93%
69. Нетронин Александр Алексеевич 96%
70. Нечаева Виктория Андреевна 90%
71. Нистратова Алёна Владимировна 87%
72. Нужа Анастасия Витальевна 76%
73. Овсепян Анна Сергеевна 92%
74. Окишев Александр Сергеевич 87%
75. Олтян Илья Сергеевич 77%
76. Очнев Даниил Сергеевич 95%
77. Павлова Софья Игоревна 96%
78. Петрищев Герман Сергеевич 82%
79. Петров Максим Андреевич 88%
80. Петрова Маргарита Борисовна 95%
81. Петрухина Лада Николаевна 92%
82. Подшивалина Анна Владимировна 72%
83. Полякова Елизавета Витальевна 81%
84. Попова Анастасия Сергеевна 78%
85. Попова Анастасия Сергеевна 85%
86. Попова Дарья Дмитриевна 78%
87. Поручиков Владислав Игоревич 91%
88. Потанин Тимофей Андреевич 98%
89. Провоторова Вера Евгеньевна 90%
90. Пчелинцева Юлия Романовна 80%
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91. Разумова Юлия Юрьевна 78%
92. Рассказова Александра Геннадьевна 88%
93. Ряшенцева Мария Альбертовна 91%
94. Савицкая Светлана Андреевна 88%
95. Сажнева Екатерина Владимировна 81%
96. Сазонова Алина Дмитриевна 90%
97. Сазонова Анастасия Сергеевна 88%
98. Самойлова Алёна Дмириевна 93%
99. Самородова Диана Андреевна 93%

100. Саютина Елизавета Романовна 97%
101. Свиридова Валерия Анатольевна 85%
102. Сегеда Алина Сергеевна 97%
103. Скляров Богдан Александрович 95%
104. Следина Дарья Николаевна 87%
105. Смола Артем Сергеевич 96%
106. Соломатина Валерия Николаевна 71%
107. Тарнавская Виктория Андреевна 93%
108. Татаринцева Юлия Юрьевна 91%
109. Терентьева Юлия Владимировна 81%
110. Тимофеева Оксана Юрьевна 86%
111. Трофимова Юлия Владимировна 98%
112. Уварова Валерия Вячеславовна 87%
113. Фёдорова Юлия Анатольевна 71%
114. Фомичева Александра Николаевна 92%
115. Хайруллаева Бибисоро Муродуллоевна 83%
116. Хали Исмаил 80%
117. Хворостова Алина Александровна 93%
118. Хохлова Елизавета Александровна 72%
119. Чербаева Кира Сергеевна 73%
120. Четырина Анастасия Александровна 73%
121. Шатилова Елена Сергеевна 88%
122. Шелудякова Виктория Вячеславовна 80%
123. Ширшова Юлия Владимировна 91%
124. Юмашева Нелли Александровна 82%
125. Юрин Максим Алексеевич 88%
126. Яхьяева Сакинат Надировна 70%
127. Скуратова Марина Александровна 68%
128. Степанян Эльвира Михайловна 68%
129. Алексеева Дарья Алексеевна 67%
130. Рыбина Юлия Сергеевна 67%
131. Живова Дарья Сергеевна 67%
132. Кочетова Яна Валерьевна 67%
133. Талагаева Екатерина Валерьевна 67%
134. Пименов Иван Сергеевич 66%
135. Селянина Елизавета Владимировна 65%
136. Эль буанани Сифэддин 63%
137. Горшунов Семен Андреевич 62%
138. Татаринцева Мария Андреевна 61%
139. Андреева Юлия Андреевна 61%
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140. Качалин Даниил Денисович 61%
141. Папин Виктор Андреевич 61%
142. Бугареш Нада 61%
143. Паринова Анна Викторовна 60%
144. Подзорова Яна Юрьевна 60%
145. Пустовалов Михаил Максимович 58%
146. Кулькова Софья Андреевна 57%
147. Третьякова Алина Александровна 57%
148. Ионов Кирилл Андреевич 56%
149. Бондаренкова Елизавета Вячеславовна 55%
150. Ивашенцев Дмитрий Алексеевич 55%
151. Хамаде Мохамад Диаа 55%
152. Замолоцких Екатерина Дмитриевна 53%
153. Агаева Лейла Аскер Кызы 52%
154. Тишкин Георгий Петрович 52%
155. Хаджи Аршад Хазар 52%
156. Шеркауи Яссин 52%
157. Бельков Дмитрий Сергеевич 51%
158. Дубовицкий Сергей Валерьевич 51%
159. Ордян Милена Паруйровна 51%
160. Эльбуаззауи Иман Иман 51%
161. Заливанская Алина Олеговна 50%
162. Гугичева Елена Сергеевна 48%
163. Ахмед Тарек Тарват Салах 43%
164. Каруи Мирием 42%
165. Никитин Алексей Олегович 41%
166. Дешер Идрис Юнус 41%
167. Травкина Алина Сергеевна 41%
168. Шахат Емадельдин Шахат Камель 33%
169. Кеддари Шерас Нарджас 33%
170. Мессауди Виам 32%
171. Междуб Азхар 28%
172. Мустафа Махмуд Адел Мохамед Мохамед 25%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Азамов Рамазон Хусниддинович Сдано
2. Акоста Екатерина Сдано
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3. Алтухова Марина Викторовна Сдано
4. Амар Мохамед Ашраф Сдано
5. Андросов Антон Юрьевич Сдано
6. Ауасса Таха Абдессалем Сдано
7. Ауидиди Нур Сдано
8. Бабалаева Залина Замировна Сдано
9. Баева Анастасия Александровна Сдано

10. Бахмутова Ксения Константиновна Сдано
11. Беленкова Виолетта Васильевна Сдано
12. Бзикадзе Алина Дмитриевна Сдано
13. Бугрова Анна Сергеевна Сдано
14. Бурова Дарья Александровна Сдано
15. Викулин Евгений Николаевич Сдано
16. Гамбарян Дмитрий Алексеевич Сдано
17. Ганнуши Нур Сдано
18. Ганьшина Юлия Сергеевна Сдано
19. Гасанбеков Гусен Муратович Сдано
20. Гафель Салва Сдано
21. Генбихнер Роман Романович Сдано
22. Горяинов Илья Дмитриевич Сдано
23. Гриднева Людмила Юрьевна Сдано
24. Ефанова Анна Николаевна Сдано
25. Жарикова Алина Игоревна Сдано
26. Загирова Асият Магомедовна Сдано
27. Заливин Илья Александрович Сдано
28. Залкепова Патимат Забировна Сдано
29. Зацепина Анастасия Николаевна Сдано
30. Злобина Екатерина Сергеевна Сдано
31. Ильина Наталия Сергеевна Сдано
32. Казакова Яна Анатольевна Сдано
33. Карих Ирина Игоревна Сдано
34. Карнаухова Анастасия Юрьевна Сдано
35. Касьянова Александра Евгеньевна Сдано
36. Керимова Фатима Гусейнага кызы Сдано
37. Козычева Анастасия Витальевна Сдано
38. Колесников Александр Александрович Сдано
39. Колышев Даниил Валерьевич Сдано
40. Корчагина Валерия Алексеевна Сдано
41. Косинич Максим Николаевич Сдано
42. Кудина Алина Сергеевна Сдано
43. Кудинова Мария Валерьевна Сдано
44. Кудрявцева Виктория Олеговна Сдано
45. Кузнецов Роман Дмитриевич Сдано
46. Курдюмова Софья Сергеевна Сдано
47. Кученкова Анна Юрьевна Сдано
48. Лобченко Елена Павловна Сдано
49. Ломов Артём Владимирович Сдано
50. Лучит Анастасия Александровна Сдано
51. Любимова Полина Геннадьевна Сдано
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52. Маглаперидзе Илья Элгуджаевич Сдано
53. Мажников Игорь Николаевич Сдано
54. Малина Светлана Алексеевна Сдано
55. Малышкин Леонид Дмитриевич Сдано
56. Мамедов Самед Сарварович Сдано
57. Мамонтова Екатерина Владиславовна Сдано
58. Масков Владимир Константинович Сдано
59. Медведева Юлия Александровна Сдано
60. Мелуани Саад Сдано
61. Мельникова Лилия Владимировна Сдано
62. Митина Надежда Ивановна Сдано
63. Михеева София Сергеевна Сдано
64. Михина Татьяна Сергеевна Сдано
65. Молоткова Ольга Владимировна Сдано
66. Моргунова Анастасия Сергеевна Сдано
67. Мордасова Анна-Мария Сергеевна Сдано
68. Нагайцева Галина Петровна Сдано
69. Нетронин Александр Алексеевич Сдано
70. Нечаева Виктория Андреевна Сдано
71. Нистратова Алёна Владимировна Сдано
72. Нужа Анастасия Витальевна Сдано
73. Овсепян Анна Сергеевна Сдано
74. Окишев Александр Сергеевич Сдано
75. Олтян Илья Сергеевич Сдано
76. Очнев Даниил Сергеевич Сдано
77. Павлова Софья Игоревна Сдано
78. Петрищев Герман Сергеевич Сдано
79. Петров Максим Андреевич Сдано
80. Петрова Маргарита Борисовна Сдано
81. Петрухина Лада Николаевна Сдано
82. Подшивалина Анна Владимировна Сдано
83. Полякова Елизавета Витальевна Сдано
84. Попова Анастасия Сергеевна Сдано
85. Попова Анастасия Сергеевна Сдано
86. Попова Дарья Дмитриевна Сдано
87. Поручиков Владислав Игоревич Сдано
88. Потанин Тимофей Андреевич Сдано
89. Провоторова Вера Евгеньевна Сдано
90. Пчелинцева Юлия Романовна Сдано
91. Разумова Юлия Юрьевна Сдано
92. Рассказова Александра Геннадьевна Сдано
93. Ряшенцева Мария Альбертовна Сдано
94. Савицкая Светлана Андреевна Сдано
95. Сажнева Екатерина Владимировна Сдано
96. Сазонова Алина Дмитриевна Сдано
97. Сазонова Анастасия Сергеевна Сдано
98. Самойлова Алёна Дмириевна Сдано
99. Самородова Диана Андреевна Сдано

100. Саютина Елизавета Романовна Сдано
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101. Свиридова Валерия Анатольевна Сдано
102. Сегеда Алина Сергеевна Сдано
103. Скляров Богдан Александрович Сдано
104. Следина Дарья Николаевна Сдано
105. Смола Артем Сергеевич Сдано
106. Соломатина Валерия Николаевна Сдано
107. Тарнавская Виктория Андреевна Сдано
108. Татаринцева Юлия Юрьевна Сдано
109. Терентьева Юлия Владимировна Сдано
110. Тимофеева Оксана Юрьевна Сдано
111. Трофимова Юлия Владимировна Сдано
112. Уварова Валерия Вячеславовна Сдано
113. Фёдорова Юлия Анатольевна Сдано
114. Фомичева Александра Николаевна Сдано
115. Хайруллаева Бибисоро Муродуллоевна Сдано
116. Хали Исмаил Сдано
117. Хворостова Алина Александровна Сдано
118. Хохлова Елизавета Александровна Сдано
119. Чербаева Кира Сергеевна Сдано
120. Четырина Анастасия Александровна Сдано
121. Шатилова Елена Сергеевна Сдано
122. Шелудякова Виктория Вячеславовна Сдано
123. Ширшова Юлия Владимировна Сдано
124. Юмашева Нелли Александровна Сдано
125. Юрин Максим Алексеевич Сдано
126. Яхьяева Сакинат Надировна Сдано
127. Скуратова Марина Александровна Не сдано
128. Степанян Эльвира Михайловна Не сдано
129. Алексеева Дарья Алексеевна Не сдано
130. Рыбина Юлия Сергеевна Не сдано
131. Живова Дарья Сергеевна Не сдано
132. Кочетова Яна Валерьевна Не сдано
133. Талагаева Екатерина Валерьевна Не сдано
134. Пименов Иван Сергеевич Не сдано
135. Селянина Елизавета Владимировна Не сдано
136. Эль буанани Сифэддин Не сдано
137. Горшунов Семен Андреевич Не сдано
138. Татаринцева Мария Андреевна Не сдано
139. Андреева Юлия Андреевна Не сдано
140. Качалин Даниил Денисович Не сдано
141. Папин Виктор Андреевич Не сдано
142. Бугареш Нада Не сдано
143. Паринова Анна Викторовна Не сдано
144. Подзорова Яна Юрьевна Не сдано
145. Пустовалов Михаил Максимович Не сдано
146. Кулькова Софья Андреевна Не сдано
147. Третьякова Алина Александровна Не сдано
148. Ионов Кирилл Андреевич Не сдано
149. Бондаренкова Елизавета Вячеславовна Не сдано
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150. Ивашенцев Дмитрий Алексеевич Не сдано
151. Хамаде Мохамад Диаа Не сдано
152. Замолоцких Екатерина Дмитриевна Не сдано
153. Агаева Лейла Аскер Кызы Не сдано
154. Тишкин Георгий Петрович Не сдано
155. Хаджи Аршад Хазар Не сдано
156. Шеркауи Яссин Не сдано
157. Бельков Дмитрий Сергеевич Не сдано
158. Дубовицкий Сергей Валерьевич Не сдано
159. Ордян Милена Паруйровна Не сдано
160. Эльбуаззауи Иман Иман Не сдано
161. Заливанская Алина Олеговна Не сдано
162. Гугичева Елена Сергеевна Не сдано
163. Ахмед Тарек Тарват Салах Не сдано
164. Каруи Мирием Не сдано
165. Никитин Алексей Олегович Не сдано
166. Дешер Идрис Юнус Не сдано
167. Травкина Алина Сергеевна Не сдано
168. Шахат Емадельдин Шахат Камель Не сдано
169. Кеддари Шерас Нарджас Не сдано
170. Мессауди Виам Не сдано
171. Междуб Азхар Не сдано
172. Мустафа Махмуд Адел Мохамед Мохамед Не сдано
173. Асаббан Нур Эль Худа Не сдано
174. Аль Слима Ахмед Абдулхудур Не сдано
175. Климонова Светлана Витальевна Не сдано
176. Мешкова Татьяна Алексеевна Не сдано
177. Малонга Миенанди Марвели Серрин Не сдано
178. Чибизов Андрей Андреевич Не сдано
179. Гхали Бола Георге Махроус Не сдано
180. Муфатих Уссама Не сдано
181. Закрауи Яссин Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Азамов Рамазон Хусниддинович 12.07.2024
2 Акоста Екатерина 12.07.2024
3 Алтухова Марина Викторовна 12.07.2024
4 Амар Мохамед Ашраф 12.07.2024
5 Андросов Антон Юрьевич 12.07.2024
6 Ауасса Таха Абдессалем 12.07.2024
7 Ауидиди Нур 12.07.2024
8 Бабалаева Залина Замировна 12.07.2024
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9 Баева Анастасия Александровна 12.07.2024
10 Бахмутова Ксения Константиновна 12.07.2024
11 Беленкова Виолетта Васильевна 12.07.2024
12 Бзикадзе Алина Дмитриевна 12.07.2024
13 Бугрова Анна Сергеевна 12.07.2024
14 Бурова Дарья Александровна 12.07.2024
15 Викулин Евгений Николаевич 12.07.2024
16 Гамбарян Дмитрий Алексеевич 12.07.2024
17 Ганнуши Нур 12.07.2024
18 Ганьшина Юлия Сергеевна 12.07.2024
19 Гасанбеков Гусен Муратович 12.07.2024
20 Гафель Салва 12.07.2024
21 Генбихнер Роман Романович 12.07.2024
22 Горяинов Илья Дмитриевич 12.07.2024
23 Гриднева Людмила Юрьевна 12.07.2024
24 Ефанова Анна Николаевна 12.07.2024
25 Жарикова Алина Игоревна 12.07.2024
26 Загирова Асият Магомедовна 12.07.2024
27 Заливин Илья Александрович 12.07.2024
28 Залкепова Патимат Забировна 12.07.2024
29 Зацепина Анастасия Николаевна 12.07.2024
30 Злобина Екатерина Сергеевна 12.07.2024
31 Ильина Наталия Сергеевна 15.07.2024
32 Казакова Яна Анатольевна 15.07.2024
33 Карих Ирина Игоревна 15.07.2024
34 Карнаухова Анастасия Юрьевна 15.07.2024
35 Касьянова Александра Евгеньевна 15.07.2024
36 Керимова Фатима Гусейнага кызы 15.07.2024
37 Козычева Анастасия Витальевна 15.07.2024
38 Колесников Александр Александрович 15.07.2024
39 Колышев Даниил Валерьевич 15.07.2024
40 Корчагина Валерия Алексеевна 15.07.2024
41 Косинич Максим Николаевич 15.07.2024
42 Кудина Алина Сергеевна 15.07.2024
43 Кудинова Мария Валерьевна 15.07.2024
44 Кудрявцева Виктория Олеговна 15.07.2024
45 Кузнецов Роман Дмитриевич 15.07.2024
46 Курдюмова Софья Сергеевна 15.07.2024
47 Кученкова Анна Юрьевна 15.07.2024
48 Лобченко Елена Павловна 15.07.2024
49 Ломов Артём Владимирович 15.07.2024
50 Лучит Анастасия Александровна 15.07.2024
51 Любимова Полина Геннадьевна 15.07.2024
52 Маглаперидзе Илья Элгуджаевич 15.07.2024
53 Мажников Игорь Николаевич 15.07.2024
54 Малина Светлана Алексеевна 15.07.2024
55 Малышкин Леонид Дмитриевич 15.07.2024
56 Мамедов Самед Сарварович 15.07.2024
57 Мамонтова Екатерина Владиславовна 15.07.2024
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58 Масков Владимир Константинович 15.07.2024
59 Медведева Юлия Александровна 15.07.2024
60 Мелуани Саад 15.07.2024
61 Мельникова Лилия Владимировна 15.07.2024
62 Митина Надежда Ивановна 15.07.2024
63 Михеева София Сергеевна 15.07.2024
64 Михина Татьяна Сергеевна 15.07.2024
65 Молоткова Ольга Владимировна 15.07.2024
66 Моргунова Анастасия Сергеевна 15.07.2024
67 Мордасова Анна-Мария Сергеевна 15.07.2024
68 Нагайцева Галина Петровна 15.07.2024
69 Нетронин Александр Алексеевич 15.07.2024
70 Нечаева Виктория Андреевна 15.07.2024
71 Нистратова Алёна Владимировна 16.07.2024
72 Нужа Анастасия Витальевна 16.07.2024
73 Овсепян Анна Сергеевна 16.07.2024
74 Окишев Александр Сергеевич 16.07.2024
75 Олтян Илья Сергеевич 16.07.2024
76 Очнев Даниил Сергеевич 16.07.2024
77 Павлова Софья Игоревна 16.07.2024
78 Петрищев Герман Сергеевич 16.07.2024
79 Петров Максим Андреевич 16.07.2024
80 Петрова Маргарита Борисовна 16.07.2024
81 Петрухина Лада Николаевна 16.07.2024
82 Подшивалина Анна Владимировна 16.07.2024
83 Полякова Елизавета Витальевна 16.07.2024
84 Попова Анастасия Сергеевна 16.07.2024
85 Попова Анастасия Сергеевна 16.07.2024
86 Попова Дарья Дмитриевна 16.07.2024
87 Поручиков Владислав Игоревич 16.07.2024
88 Потанин Тимофей Андреевич 16.07.2024
89 Провоторова Вера Евгеньевна 16.07.2024
90 Пчелинцева Юлия Романовна 16.07.2024
91 Разумова Юлия Юрьевна 16.07.2024
92 Рассказова Александра Геннадьевна 16.07.2024
93 Ряшенцева Мария Альбертовна 16.07.2024
94 Савицкая Светлана Андреевна 16.07.2024
95 Сажнева Екатерина Владимировна 16.07.2024
96 Сазонова Алина Дмитриевна 16.07.2024
97 Сазонова Анастасия Сергеевна 16.07.2024
98 Самойлова Алёна Дмириевна 16.07.2024
99 Самородова Диана Андреевна 16.07.2024

100 Саютина Елизавета Романовна 16.07.2024
101 Свиридова Валерия Анатольевна 16.07.2024
102 Сегеда Алина Сергеевна 16.07.2024
103 Скляров Богдан Александрович 16.07.2024
104 Следина Дарья Николаевна 16.07.2024
105 Смола Артем Сергеевич 16.07.2024
106 Соломатина Валерия Николаевна 16.07.2024
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107 Тарнавская Виктория Андреевна 16.07.2024
108 Татаринцева Юлия Юрьевна 16.07.2024
109 Терентьева Юлия Владимировна 16.07.2024
110 Тимофеева Оксана Юрьевна 16.07.2024
111 Трофимова Юлия Владимировна 17.07.2024
112 Уварова Валерия Вячеславовна 17.07.2024
113 Фёдорова Юлия Анатольевна 17.07.2024
114 Фомичева Александра Николаевна 17.07.2024
115 Хайруллаева Бибисоро Муродуллоевна 17.07.2024
116 Хали Исмаил 17.07.2024
117 Хворостова Алина Александровна 17.07.2024
118 Хохлова Елизавета Александровна 17.07.2024
119 Чербаева Кира Сергеевна 17.07.2024
120 Четырина Анастасия Александровна 17.07.2024
121 Шатилова Елена Сергеевна 17.07.2024
122 Шелудякова Виктория Вячеславовна 17.07.2024
123 Ширшова Юлия Владимировна 17.07.2024
124 Юмашева Нелли Александровна 17.07.2024
125 Юрин Максим Алексеевич 17.07.2024
126 Яхьяева Сакинат Надировна 17.07.2024

Председатель Т. А. Букатина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Елесеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Глотова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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